!"#$%#$&
002-029
特集：TRANSPORTER as No.1!
多様なサーフスタイルに対応してラインナップする
トランスポーターのアイテムを詳細紹介
030-039
特集：シチュエーション別厳選ギア
使う用途や、状況ごとにオススメのギアをセレクト

!"#$%&'("&)"*+,&-".(
パワーターン、ノーズライドに最適なテンプレートで、ロング
ボードのセンターフィンとして最高のパフォーマンスを発揮す
る。レトロなシングルフィンにもマッチする。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
!"#$%&'("&)"*+,&/%&0%*+
トライフィンのロングボード用にデザインされた1枚。大きめ
のレイク(フィンのカーブ)がクィックなターン、ハイパフォー
マンスサーフィンを可能にする。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
!"#$%&'("&12%#*%(*&)"*+,
幾度のテストを重ね完成したクラシックなシングルフィンに最
適モデル。ダウン・ザ・ライン、ノーズライドに関して最高の
デザイン。9'0''のボードには8.5''、9'6''までの板には9''が最適。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
ISFBT65 6.5
ISFBT70 7.0
ISFBT75 7.5 9:;+<:;$=:;+>;;? 9:;+<:;$=:;+>;;?
ISFBF70 7.0
ISFBF75 7.5
ISFBF80 8.0
ISFBS85 8.5
ISFBS90 9.0 9::+@AA$=:;+B>;?
34567&'("&-".(&)"*+,
34567&'("&-".(&)"*+,&80944:;<8
2007にはJPSAロングルーキー・オブ・ザ・イヤーを獲得し、
以後トッププロロングボーダーとして活躍中のハワイアン喜納元輝
プロ。マニューバーに限らずウォーキングからノーズまできっちり
決めるハワイ仕込みのサーフィンを支える彼のシグネチャーモデル。
カラー：ブルー、シルバーグレー、グリーン、クリアー、レッド
カラー：ブルー×ホワイトボーダー、ラスタ、
ブラック×ホワイトボーダー、ブルー×グリーンボーダー
ISFGT60 6.0
ISFGT65 6.5
ISFGT70 7.0
ISFGT75 7.5
ISFGTF60 6.0
ISFGTF65 6.5
ISFGTF70 7.0
ISFGTF75 7.5
9:;+<:;$=:;+>;;?
9::+CC;$=::+;;;?
705&80944:;<8
カラー：ブラック×ホワイトボーダー、
ブルー×ホワイトボーダー
ISFIFNF95 9.5
ISFIFNF100 10.0
9:>+;<C
$=::+C;;?
TEAM RIDER
BONGA PERKINS

オールラウンドボードとの相性も抜群。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
1!&>
“SB 2”モデルより深いレイク、薄いティップデザインで、多
くのロングボーダーが声を揃えて絶賛している。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
70:
小さめのベースに深いレイクを施した、よりドライブ性能に優
れたデザイン。フルベースデザインがターンをイージーに。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
ISFSB265 6.5
ISFSB270 7.0
ISFSB275 7.5 9B+;D;$=E+A;;?
9B+;D;$=E+A;;?
9B+;D;$=E+A;;?
ISFIFW70 7.0
ISFIFW75 7.5
ISFIFW80 8.0
ISFSB485 8.5
ISFSB490 9.0 9B+AA;$=B+>;;?
70?
ストレートなテンプレートに浅めのレイクのデザインにより、
クィックなピポットターンが味わえるカットウェイフィン。
9'0''オーバーのモデルはシングルフィンとしてもOK。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
705
クラシックスタイルのシングルフィン。かのデビッド・ヌイー
バにインスパイアされて生まれたモデルで、ステイブルかつ
ディープなノーズライドを実現してくれる。
カラー：ブルー、シルバーグレー、クリアー、レッド
ISFIFC70 7.0
ISFIFC75 7.5
ISFIFC80 8.0
ISFIFN90 9.0
ISFIFN95 9.5 9:;+B>;$=:;+@;;?
075&?;14&1<5
KDCASE01
9D+BB;$=D+E;;?
最大５本のフィンを

A
ブラック
ホワイト
C
!&)!&*
初心者用にも適し、上級者でも楽しく
波乗り出来るモデルが新登場！フィン
デザインは色々なバリエーションを楽
しめる5フィンシステム。マテリアルは
ティントカラーの板はEPSフォームで、
仕上げはPU（ポリウレタン）を使用、
クリアーの板はＥＰＳ仕上げです。フ
ラットデッキ仕上げ。
XPE
¥24,990 <w/o tax ¥23,800>
CX-XPE41 SIZE:41"
CX-XPE42 SIZE:42"
CX-XPE43 SIZE:43"
DECK COLOR:BLUE/BLACK/RED
[ f e a t u r i n g ]
50/50 TEMPLATE
Wave-Plank Polyethylene Core
Tight Cell Deck Material
High Grade Surlyn Slick Bottom
Double Rails @ 60/40
Crescent Tail or Bat Tail and Channels
Single Graphite Stringer
41 x 21 x 11 ¾ x 17 ¾
42 x 21 ¼ x 12 x 18
43 x 21 ½ x 12 ¼ x 18 ¼
CUSTOM X
]TPE_>$&@I$`a%?$M@
Matrix
¥17,850 <w/o tax ¥17,000>
CX-MA36 SIZE:36"
CX-MA38 SIZE:38"
CX-MA41 SIZE:41"
DECK COLOR:BLUE/RED/YELLOW
[ f e a t u r i n g ]
High Quality Polyethylene Core
High Grade 30 mil bottom material